
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Байкальский многопрофильный колледж»
(ГБПОУ «БМК»)

ПРИКАЗ
от «0  » &£?_____ 2023 г.

О составе Школы молодого педагога на 2023 -2024 учебный год

В целях оказания консультативной, методической помощи начинающим педагогам, 
формирования и развития профессиональных компетенций в области педагогической, 
методической деятельности и обеспечения качества учебно-воспитательного процесса в 
колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Школы молодого педагога на 2023-2024 учебный 
год в количестве 12 человек:

1) Астраханцева А.В., преподаватель (совмещение);
2) Батоева Д.К., преподаватель;
3) Дамбаева А.Ю., преподаватель;
4) Даксанова В.Д., мастер производственного обучения;
5) Козлова Г.А., преподаватель;
6) Молодых Е.В., преподаватель;
7) Ом В.Э., преподаватель;
8) Перевозникова Н.Н., преподаватель;
9) Сеньковец В.И., мастер производственного обучения;
10) Тихонова Д.А., преподаватель;
11) Федорова О.Н., преподаватель;
12) Хамаганова Ю.Е., преподаватель (совмещение).

2. Осуществлять деятельность Школы молодого педагога в соответствии с 
Положением о методической и научно-исследовательской работе педагогических 
работников.

3. Функции руководителя Школы молодого педагога возложить на Педынину 
Е.И., руководителя по НМР.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ларионову А.О., первого 
заместителя директора.

Директор Н.Ц. Ринчинов

Исп. Е.И. Педынина


